兖教体发〔2023〕47号

关于调整兖州区中小学幼儿园挂牌督导
责任区和责任督学的通知

各镇（街）教委，区直各学校（单位、幼儿园），局机关各科室：
为进一步加强中小学责任督学挂牌督导工作，根据工作需要和人员变动情况，经研究决定，对全区中小学、幼儿园挂牌督导责任区和责任督学进行调整，其工作职责依据《兖州区进一步落实教育督导责任区制度的实施方案》（兖教体字〔2022〕29号）。请各单位按照通知要求，抓好贯彻执行。

附件：1、兖州区中小学（幼儿园）责任督学人员名单
2、兖州区责任督学工作纪实表
3、兖州区教育督导整改通知书

                       济宁市兖州区教育和体育局
                              2023年9月19日

（此件公开发布）

附件1

兖州区中小学（幼儿园）责任督学人员名单
	责
任
区
	组长
	责任督学
	责任区学校

	1
	陈士伟
（联络员：王恒强）
	王恒强  马丽娜
	实验高中、实验高中附属幼儿园、实高附属北关幼儿园

	程美玲  薛  震  尹玉松
	实高附校、实验高中附属学校少陵校区

	张立冉  范丽萍
	东苑幼儿园、新苑幼儿园、九州幼儿园、联诚银座幼儿园

	2
	宣  浩
（联络员：王小庆）
	王小庆  蒋兴龙
	第八中学、小孟镇中心小学、小孟镇海子小学、小孟镇桑园
小学、小孟镇中心幼儿园

	刘庆营  龙  岩姬　林
	东方中学府前校区、东方中学东校区、东方中学南校区、
鼓楼幼儿园

	吴金栋  徐翠平
	孔子学府幼儿园、联诚幼儿园、金宝贝幼儿园、金阳光幼儿园

	3
	苏茂伟
（联络员：刘明辉）
	刘明辉  孟永军
	第十八中学、第十三中学、颜店镇中心小学、颜店镇翟村小学、颜店镇大张小学

	陈永霞  白  芮
	颜店镇天齐庙小学、颜店镇玄帝庙小学、颜店镇故县小学、颜店镇北肖小学

	史存刚  葛  勇
	朝阳学校、白衣堂小学、一中附属幼儿园、启明幼儿园

	张  望  李大伟
	颜店镇中心幼儿园、颜店镇屯一幼儿园、颜店镇故县幼儿园、颜店镇天齐庙幼儿园

	赵月静  李文兰
	颜店镇翟村幼儿园、颜店镇启萌幼儿园、颜店镇育英幼儿园、颜店镇尚城幼儿园、颜店镇益华幼儿园

	4
	徐丽丽
（联络员：胡亚军）
	刘茂申  马 帅
	一中、一中附校、一中附校丽水路校区

	胡亚军  魏  娜
	实验初中、济宁工业技师学院、兴隆幼儿园、青少年宫

	徐媛媛  武慧娟
	锦弘幼儿园、海情丽都蓝博湾幼儿园、汇佳幼儿园、博士堡幼儿园

	5
	牛广奔
（联络员：宁新峰）
	宁新峰  刘彦鲁
	第十二中学、漕河镇中心小学、漕河镇前邴小学、漕河镇中心幼儿园、漕河镇管口幼儿园、漕河镇漕河幼儿园

	秦丽娟  张  凯
	实验小学、五里庄小学、建设路小学、豫州路小学、实验小学附属幼儿园

	王  晶  代中涛
	锦华幼儿园、西城幼儿园、范堂幼儿园、新天地幼儿园

	6
	张培屹
（联络员：王  帅）
	王  帅  赵海涛杨秀彪
	第十一中学、兴隆庄镇街道中心小学、兴隆庄街道四竹亭小学

	魏云龙  王  力
	兴隆庄街道中心幼儿园、兴隆庄街道道沟社区幼儿园、兴隆庄街道阳光苗苗幼儿园、兴隆庄街道滨河社区幼儿园

	翟东升  马  睿
	兴隆庄街道未来星幼儿园、兴隆庄街道金起点幼儿园、兴隆庄街道小太阳幼儿园、兴隆庄街道亿佳幼儿园

	7
	安  平
（联络员：王  雷）
	王  雷  冯福泰 葛玉乾
	第十四中学、新兖镇中心小学、新兖镇小马青小学、新兖镇金府小学、新兖镇泗庄小学、新兖镇沈官屯小学、新兖镇夏家村小学、新兖镇张村小学

	张志刚  孔  君
	新兖镇中心幼儿园、新兖镇道义幼儿园、新兖镇马桥幼儿园、新兖镇小马青幼儿园、新兖镇鲍家林幼儿园

	刘洪涛  杨冬梅
	新兖镇楚家洼幼儿园、新兖镇孟村幼儿园、新兖镇牛屯幼儿园、新兖镇向阳幼儿园、新兖镇山拖育才幼儿园

	陈宁宁  刘  筱
	新兖镇夏家村幼儿园、新兖镇牛楼社区非凡幼儿园、新兖镇金摇篮幼儿园、新兖镇张村明德幼儿园、润禾田野幼儿园

	曹桂花  钟春玲
	新兖镇太阳吴村社区幼儿园、新兖镇红小星幼儿园、新兖镇泗庄长德幼儿园、永华幼儿园

	8
	苏兴峰
（联络员：叶明珂）
	叶明珂  曹其玉
	六中、一中附属学校青莲校区、爱迪幼儿园、东城佳苑幼儿园

	宋西昌  孟昭彬
	怡和花园幼儿园、军民幼儿园、山拖发动机厂幼儿园、康德幼儿园

	李运亮  刘传峰
	贝益智幼儿园、立德幼儿园、幸福里森林幼儿园

	9
	张洪亮
（联络员：高忠良）
	高忠良  刘  颖
	矿山学校（含幼儿园）、山拖学校（含幼儿园）

	樊孝华  樊  杰
	欣悦幼儿园、高考文化培训学校、粮食局幼儿园、锦都幼儿园

	10
	张聿胜
（联络员：高  阁）
	高  阁  何  梁
	旧关小学、开放大学、特殊教育学校、和馨家园幼儿园、韦园幼儿园、旧关幼儿园

	杨  囡  王玉洁
	五里庄嘉懿幼儿园、锦绣北里幼儿园、锦绣城幼儿园、爱之堡幼儿园

	11
	郭宏图
（联络员：李文怀）
	李文怀  徐永军
	第二十中学、三中、新驿镇中心小学、新驿镇高吴桥学校、
新驿镇店子联办小学

	尹月林  李德顺
	新驿镇中心幼儿园、新驿镇孙村幼儿园、新驿镇高吴桥幼儿园、新驿镇长宏幼儿园、新驿镇大庄幼儿园

	薛建勇  张兴烨
	东御桥小学、奎星楼小学、龙桥幼儿园、艾贝乐幼儿园

	王立功  陈如金
	华利幼儿园、金太阳幼儿园、永丰幼儿园

	12
	徐晓光
（联络员：苏  伟）
	苏  伟  赵  珊
	十五中、扬州路小学、文化路小学

	狄媛媛  郭建芬
	文化路幼儿园、朝阳幼儿园、实验幼儿园

	张  良  李连会
	七彩光幼儿园、白衣堂爱尚幼儿园、翡翠湾乐乐堡幼儿园、
贝贝家幼儿园

	13
	张庆龙
（联络员：邓召年）
	邓召年  张继荣
	大安镇中心中学、大安镇大安中学、大安镇中心小学、大安镇大安小学、大安镇唐庄小学、大安镇栗园小学

	崔金芝  张  敏
	大安镇中心幼儿园、大安镇栗园幼儿园、大安镇大安幼儿园、大安镇卓越幼儿园、大安镇联城大陆幼儿园

	姬玉强  陈东月
	兴隆庄煤矿学校（含幼儿园）、校场幼儿园

— 2 —
— 1 —
附件2

兖州区责任督学工作纪实表

日期：                     被督导单位：
	督

导

纪

实
	[bookmark: _GoBack]

	问
题
与
建
议

	督学

	被督导单位负责人

附件3

兖州区教育督导整改通知书

责任区：          通知书编号：

学校名称：
需整改内容：

整改期限：    天，下达日期：    年   月   日
督学签名：
（此联交区教育督导室）
………………骑………缝………章……………………

兖州区教育督导整改通知书

责任区：          通知书编号：

               ：
经查，你校存在以下问题：

对上述问题应采取措施，积极整改，整改情况于本通知书下发   日内书面报区人民政府教育督导室。

（此联交被督导单位）
年   月   日
— 6 —

— 5 —